

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce, DPMP-HAVARIE-Rekonst.podzem.teplov.pro halu TÚ a PÚ

Objekt:

Objednatel: Dopr.pod.města Pardubic a.s., Teplého 2141, Pce

Zhotovitel: Energostav spol. s r.o., Letecká 2863, Pardubice

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing. Mičkal

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							395 829,58	727 584,30	1 123 413,88		76,188
1 Zemní práce							5 169,36	171 498,84	176 668,20		6,303
1	221	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	188,000	197,00	0,00	37 036,00	37 036,00	0,000	0,000
			188		188,000						
2	221	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2 (94m3)	m2	188,000	214,00	0,00	40 232,00	40 232,00	0,000	0,000
			188		188,000						
3	221	113154114	Odstranění živičného krytu tl 100 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	36,000	224,00	659,16	7 404,84	8 064,00	0,000	0,003
			6+30		36,000						
4	001	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,000	740,00	0,00	2 220,00	2 220,00	0,000	0,000
			3		3,000						
5	001	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	50,000	322,00	0,00	16 100,00	16 100,00	0,000	0,000
			50		50,000						
6	001	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (2x-ovoz a dovezení)	m3	98,000	219,00	0,00	21 462,00	21 462,00	0,000	0,000
			53+45		98,000						
7	001	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	98,000	352,00	0,00	34 496,00	34 496,00	0,000	0,000
			98		98,000						
8	001	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	48,000	213,00	0,00	10 224,00	10 224,00	0,000	0,000
			45+3		48,000						
9	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,000	294,00	1 470,00	0,00	1 470,00	0,000	0,000
			5		5,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce, DPMP-HAVARIE-Rekonst.podzem.teplov.pro halu TÚ a PÚ

Objekt:

Objednatel: Dopr.pod.města Pardubic a.s., Teplého 2141, Pce

Zhotovitel: Energostav spol. s r.o., Letecká 2863, Pardubice

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing. Mičkal

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
10	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m-Š 2	m3	3,500	664,00	0,00	2 324,00	2 324,00	0,000	0,000
			1,5+2		3,500						
11	583	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	2,700	466,00	1 258,20	0,00	1 258,20	1,000	2,700
			1,5*1,8		2,700						
12	583	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	3,600	495,00	1 782,00	0,00	1 782,00	1,000	3,600
			2*1,8		3,600						
3			Svislé a kompletní konstrukce				7 530,36	1 593,50	9 123,86		3,820
13	011	311231117	Zdivo z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa-přepážky v kanálech	m3	0,281	5 860,00	1 103,34	543,32	1 646,66	1,663	0,467
			0,281		0,281						
14	011	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 -přístřešek u haly TÚ	m3	1,340	5 580,00	6 427,02	1 050,18	7 477,20	2,502	3,353
			1,34		1,340						
4			Vodorovné konstrukce				147 414,56	88 337,44	235 752,00		28,798
15	011	411121232	Montáž prefabrikovaných stropních desek dl přes 900 do 1800 mm-PZD	kus	376,000	241,00	2 278,56	88 337,44	90 616,00	0,005	1,726
			376		376,000						
16	593	59341022	deska stropní plná PZD 1190x340x70mm	kus	376,000	386,00	145 136,00	0,00	145 136,00	0,072	27,072
			376		376,000						
5			Komunikace pozemní				184 448,21	130 185,79	314 634,00		35,638
17	221	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm-kladecí vrstva	m2	194,000	81,00	12 006,66	3 707,34	15 714,00	0,000	0,000
			194		194,000						
18	221	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	194,000	561,00	24 494,44	84 339,56	108 834,00	0,184	35,638
			194		194,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce, DPMP-HAVARIE-Rekonst.podzem.teplov.pro halu TÚ a PÚ

Objekt:

Objednatel: Dopr.pod.města Pardubic a.s., Teplého 2141, Pce

Zhotovitel: Energostav spol. s r.o., Letecká 2863, Pardubice

Zpracoval: Ing. Mičkal

Místo: Pardubice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
19	221	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm (20m3)	m2	133,000	220,00	21 959,63	7 300,37	29 260,00	0,000	0,000
			133		133,000						
20	221	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm-nový podklad	m2	194,000	282,00	41 009,66	13 698,34	54 708,00	0,000	0,000
21	221	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm-nová vrstva	m2	194,000	232,00	33 137,14	11 870,86	45 008,00	0,000	0,000
			194		194,000						
22	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm-beton	m2	194,000	315,00	51 840,68	9 269,32	61 110,00	0,000	0,000
			194		194,000						
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 173,81	848,69	3 022,50		1,626
23	011	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30-podlaha TÚ a PÚ	m3	0,650	4 650,00	2 173,81	848,69	3 022,50	2,502	1,626
			0,15+0,5		0,650						
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 093,28	335 120,04	384 213,32		0,004
24	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 (121m2)	m3	12,100	4 104,00	0,00	49 658,40	49 658,40	0,000	0,000
			121*0,1		12,100						
25	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 4 m2 (3m2)	m3	0,450	4 180,00	0,00	1 881,00	1 881,00	0,000	0,000
			3*0,15		0,450						
26	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,340	5 880,00	0,00	25 519,20	25 519,20	0,000	0,000
			0,2+1,2+1,34+1,6		4,340						
27	013	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových s rovnm pohledem (6,5m2)	m3	1,950	8 000,00	0,00	15 600,00	15 600,00	0,000	0,000
			1,95		1,950						
28	013	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	375,100	180,00	0,00	67 518,00	67 518,00	0,000	0,000
			121*3,1		375,100						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce, DPMP-HAVARIE-Rekonst.podzem.teplov.pro halu TÚ a PÚ

Objekt:

Objednatel: Dopr.pod.města Pardubic a.s., Teplého 2141, Pce

Zhotovitel: Energostav spol. s r.o., Letecká 2863, Pardubice

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing. Mičkal

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
29	014	952905242	Dokončující úklid průmyslových budov, objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen, kanálů	m2	93,700	215,00	182,72	19 962,78	20 145,50	0,000	0,004
					81,12+12,58	93,700					
99 Přesun hmot a manipulace se sutí							48 910,56	154 980,66	203 891,22		0,000
30	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	290,651	340,00	0,00	98 821,34	98 821,34	0,000	0,000
31	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 316,816	12,50	0,00	28 960,20	28 960,20	0,000	0,000
					(289,984-32,56)*9	2 316,816					
32	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	257,424	190,00	48 910,56	0,00	48 910,56	0,000	0,000
					289,984-32,56	257,424					
33	011	998011001	Přesun hmot pro práce HSV	t	76,188	357,00	0,00	27 199,12	27 199,12	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							12 337,35	456 440,65	468 778,00		0,000
731 Ústřední vytápění							12 337,35	456 440,65	468 778,00		0,000
34	731	733120832	Demontáž stávajícího potrubí vč.tepelné izolace a likvidace na skládce	kpl	1,000	55 300,00	12 337,35	42 962,65	55 300,00	0,000	0,000
35	R	733121	Montáž nového předizolovaného potrubí Izoplus vč. všech potřebných zkoušek	kpl	1,000	339 950,00	0,00	339 950,00	339 950,00	0,000	0,000
36	R	733122	Propojení na stávající rozvody	kpl	1,000	45 750,00	0,00	45 750,00	45 750,00	0,000	0,000
37	R	733123	Manioulace s materiálem (7% z 396832)	Kč	1,000	27 778,00	0,00	27 778,00	27 778,00	0,000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	54 020,00	54 020,00		0,000
VRN3 Zařízení stavenišť							0,00	46 544,00	46 544,00		0,000
38	000	032803000	Ostatní vybavení stavenišť	Kč	1,000	5 894,00	0,00	5 894,00	5 894,00	0,000	0,000
39	000	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	2 850,00	0,00	2 850,00	2 850,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce, DPMP-HAVARIE-Rekonst.podzem.teplov.pro halu TÚ a PÚ

Objekt:

Objednatel: Dopr.pod.města Pardubic a.s.,Teplého 2141, Pce

Zhotovitel: Energostav spol. s r.o., Letecká 2863, Pardubice

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing. Mičkal

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
40	000	034103000	Oplocení staveniště	m	240,000	155,00	0,00	37 200,00	37 200,00	0,000	0,000	
41	000	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	4,000	150,00	0,00	600,00	600,00	0,000	0,000	
VRN4 Inženýrská činnost							0,00	7 920,00	7 920,00		0,000	
42	000	043154000	Zkoušky hutnicí	soub	4,000	1 980,00	0,00	7 920,00	7 920,00	0,000	0,000	
Celkem								408 166,93	1 238 044,95	1 646 655,88		76,188